
М униципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  

муниципального образования Плавский район 
«Дом детского творчества»

301471, Тульская область, г. Плавск, ул. П обеды, дом 20, тел. 2-12-68

О назначении ответственны х педагогических работников на 2024-2025
учебный год

На основании заседания педагогической комиссии (Протокол №1 и №2 
от 02.09.2024) и утверждённой тарификацией на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Назначить:
1. Ответственной по охране труда Умнову Е.А.;
2. Ответственной за музей «Назад в прошлое» и оформление 

необходимой документации по музею Криушичеву М.М.;
3. Ответственной по энергоресурсам Горбунову Т.С.;
4. Ответственной за информационную безопасность Федотову И.И.;
5. Ответственной за защиту персональных данных Макарушкину О.Г.

Ответственность за выполнение приказа возложить на Горобец А. А.

Приказ
от 02 сентября 2024 года № 171а

Директор: Ш&. Умнова


